

ДОГОВІР ПОСТАВКИ 40/01-22

„40” серпня 2022р.

м. Трускавець

Товариство з обмеженою відповідальністю «Трускавецький водоканал», в особі директора Бучковича Романа Ярославовича, що діє на підставі Статуту (далі Покупець) з однієї сторони та ФОП Пилипів Роман Ігорович, в особі, Пилипів Роман Ігорович, що діє на підставі Статуту (далі Постачальник) з другої сторони уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ТА ЦІНА ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник передає у власність Покупця, а Покупець оплачує вартість Товару Код ДК **021:2015** «Єдиний закупівельний словник» – 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьюбінги та супутні вироби.

1.2. Обсяги закупівлі товару наведені у специфікації, що є додатком до цього договору.

1.3. Обсяги закупівлі Товару, (і, відповідно, ціна цього Договору) можуть бути змінені залежно від реального фінансування та/або фактичного обсягу видатків Покупця.

1.4. Якість Товару повинна відповідати вимогам нормативних документів. Товар повинен бути новим та таким, що не був у вжитку.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Ціна цього Договору становить 484867 гривень 20 копійок (Чотириста вісімдесят чотири тисячі вісімсот шістдесят сім гривень 20 коп.) і складається з їх вартості (ціни) окремих партій товару, що підлягають поставці за цим Договором.

2.2. Ціна включає податки, збори та інші обов'язкові платежі до бюджетів, передбачені чинним законодавством України.

3. ПОРЯДОК ТА УМОВИ ОПЛАТИ

3.1. Розрахунки між Сторонами здійснюються в Українській національній валюті – гривні. Вид розрахунків – безготівковий, шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Продавця.

3.2. Розрахунки за Товар Покупець здійснює після пред'явлення Постачальником рахунку (накладної) на оплату Товару (партії Товару) на умовах відтермінування платежу, – до 30 (тридцяти) календарних днів з моменту отримання Товару.

Фактом підтвердження отримання Товару є видаткова накладна, яку підписують Сторони. При цьому, моментом виконання зобов'язань Покупця щодо оплати Товару вважається момент поступлення грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника.

3.3. При здійсненні оплати за Товар, посилення в платіжному документі на номер та дату цього Договору, а також на номер та дату видаткової накладної є обов'язковим.

3.4. Покупець є платником податку на прибуток на загальних умовах згідно Податкового Кодексу України.

4. ПОСТАВКА ТОВАРУ

4.1. Термін поставки Товару: до 31.12.2022 року. Поставка Товару здійснюється партіями згідно замовлення, протягом 1 (одного) робочого дня з дня замовлення. При аварійному ремонті на мережах трубопроводу поставка Товару здійснюється протягом 2 (двох) годин. Замовленням вважається надсилання листа-замовлення від Покупця Постачальнику за допомогою факсимільного зв'язку або на електронну пошту, чи вручення вручну.

4.2. Місце поставки Товару – склад Покупця за адресою: м. Трускавець, вул. Івана Франка, 59

4.3. Право власності на Товар переходить до Покупця з моменту одержання Товару та підписання Сторонами видаткової накладної на Товар.

4.4. Покупець зобов'язаний надати Постачальнику довіреність на отримання Товару (партії Товару).

4.5. Постачальник зобов'язується при поставці Товару, на вимогу Покупця, пред'явити паспорт якості (або належним чином завірену копію) на Товар або Сертифікат відповідності (сертифікат визнання).

4.6. При виявленні невідповідності Товару кількісним та якісним характеристикам Покупець залишає за собою право повернути або обміняти неякісний Товар.

4.7. Товар постачається у заводській тарі/пакуванні. Мінімальна партія становить одну одиницю товару вказану у специфікації.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Покупець зобов'язаний, відповідно до умов та у порядку передбачених цим Договором:

- приймати поставлений Товар від Постачальника;
- своєчасно та в повному обсязі оплачувати вартість поставленого Товару на підставі накладної та/або рахунку фактури з відтермінуванням платежу не більше 30 календарних днів.

5.2. Покупець має право:

- вимагати від Постачальника здійснити поставку Товару відповідно до заявки на умовах, що визначені Договором;
- контролювати поставку Товару у строки, передбачені у цьому Договорі;
- змінювати обсяги закупівлі Товару з огляду на реальне фінансування та/або фактичний обсяг видатків;
- у разі не забезпечення Постачальником поставки товару у встановлений пунктом 4.1. Договору термін в односторонньому порядку розірвати Договір на наступний робочий день з дня протермінування поставки Товару з одночасним письмовим повідомленням про це Постачальника;
- у разі поставки Товару що не відповідає кількісним та якісним характеристикам, в односторонньому порядку розірвати Договір з одночасним письмовим повідомленням про це Постачальника.

5.3. Постачальник зобов'язаний:

- забезпечити поставку Товару, що відповідає якісним та кількісним характеристикам та надати всі супровідні документи, в тому числі ті, що підтверджують якість поставленого товару у строк визначений цим Договором;
- на вимогу Покупця провести заміну Товару, що не відповідає якісним та кількісним характеристикам.

5.4. Постачальник має право:

- своєчасно та у повному обсязі отримувати від Покупця оплату за Товар, відповідно до умов та у порядку передбачених цим Договором;
- у разі невиконання Покупцем своїх зобов'язань, достроково розірвати цей Договір, письмово повідомивши про це Покупця у строк не менший ніж 30 (тридцять) календарних днів до дати такого розірвання.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність у порядку передбаченому чинним законодавством України, та цим Договором.

6.2. У разі затримки поставки Товару або поставки не в повному обсязі, заявленому Покупцем, у строки, передбачені цим Договором, або затримки заміни неякісного Товару чи усунення недоліків Постачальник сплачує Покупцеві пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми за непоставлений Товар за кожний день затримки.

6.3. За несвоечасне виконання своїх зобов'язань щодо оплати Товару (партії Товару), відповідно до умов цього Договору Покупець сплачує Постачальнику неустойку у вигляді пені в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, яка діяла в період прострочення.

6.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від взятих обов'язків та усунення порушень, що мали місце під час дії цього Договору.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1. Сторони дійшли згоди про те, що у разі появи форс-мажорних обставин (виникнення непереборної сили, яка не залежить від дії Сторін, а саме: війни, військових дій, блокади, ембарго, пожежі, повені та інших стихійних лих чи сезонних природних явищ, дій інших держав, міжнародних санкцій, валютних обмежень, зміни національного законодавства, обмежень, введених органами державної влади, які унеможливають виконання Сторонами своїх обов'язків, Сторони звільняються від виконання своїх обов'язків на час дії зазначених обставин.

7.2. У випадку, якщо дія зазначених обставин триває більш ніж 15 днів, кожна із Сторін має право на розірвання Договору і не несе відповідальності за це при умові, що вона сповістила про це іншу Сторону не пізніше ніж за 7 днів до розірвання.

7.3. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є довідка, видана компетентними органами державної влади України або компетентними підприємствами, установами, організаціями за місцезнаходженням Сторони, яка піддалася дії обставин непереборної сили.

7.4. Виникнення зазначених вище обставин не є підставою для відмови Покупця від оплати Товару, поставленого до їх виникнення.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Всі суперечки, які виникатимуть між Сторонами при виконанні умов цього Договору, вирішуватимуться шляхом рівноправних доброзичливих переговорів, а при недосягненні згоди – передаватимуться на розгляд Господарського суду.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами (уповноваженим представниками Сторін) та діє до 31 грудня 2022 року та до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором.

10. ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОГОВОРУ ТА РОЗІРВАННЯ

10.1. Зміни до договору про закупівлю можуть вноситись у випадках, зазначених у цьому Договорі про закупівлю та оформляються у письмовій формі шляхом укладення додаткової угоди.

10.2. Пропозицію щодо внесення змін до договору про закупівлю може зробити кожна із Сторін Договору про закупівлю.

10.3. Пропозиція щодо внесення змін до договору про закупівлю має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін договору про закупівлю і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. Обмін інформацією щодо внесення змін до договору про закупівлю здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.

10.4. Зміна договору про закупівлю допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено договором про закупівлю або законом. В той же час, договір про закупівлю може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із сторін у разі істотного порушення договору про закупівлю другою стороною та в інших випадках, встановлених договором про закупівлю або законом.

10.5. Додаткові угоди та додатки до цього Договору про закупівлю є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами.

10.6. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею у цьому Договорі про закупівлю реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

10.7. У випадках, не передбачених дійсним Договором про закупівлю, Сторони керуються чинним законодавством України.

10.8. Усі повідомлення, що направляються однією Стороною цього Договору іншій повинні бути викладені письмово, скріплені підписом і печаткою відповідної Сторони, і будуть вважатися надісланими належним чином, якщо вони надіслані Стороні за допомогою поштового зв'язку, вручну, електронною поштою, факсу чи інших технічних засобів. При цьому сторона, яка надіслала повідомлення за допомогою технічного зв'язку повинна направити оригінал повідомлення рекомендованим листом або доставити вручну уповноваженому представнику іншої сторони за зазначеними у цьому Договорі адресами.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Цей Договір складений українською мовою у двох оригінальних примірниках (по одному для кожної із Сторін), кожен з яких має однакову юридичну силу. Договір про закупівлю укладається згідно з вимогами статті 41 цього Закону України Про публічні закупівлі.

11.2. Після укладання Договору набуває обов'язкової сили для сторін і має виконуватись ними відповідно до його умов. Умови Договору зберігають свою силу протягом всього строку дії Договору.

11.3. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) збільшення ціни за одиницю товару до 10 відсотків пропорційно збільшенню ціни такого товару на ринку у разі коливання ціни такого товару на ринку за умови, що така зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю, - не частіше ніж один раз на 90 днів з моменту підписання договору про закупівлю / внесення змін до такого договору щодо збільшення ціни за одиницю товару *. Обмеження щодо строків зміни ціни за одиницю товару не застосовується у випадках зміни умов договору про закупівлю бензину та дизельного пального, природного* газу та електричної енергії. У разі коливання ціни товару на ринку в межах до 10 % від ціни за одиницю товару, Постачальник письмово звертається до Замовника щодо зміни ціни за одиницю товару. Наявність факту коливання ціни товару на ринку підтверджується довідкою(ми) або листом(ми) (завіреніми копіями цих довідки(ок) або листа(ів)) відповідних органів, установ, організацій, які уповноважені надавати відповідну інформацію щодо коливання ціни товару на ринку. До розрахунку ціни за одиницю товару приймається ціна щодо розміру ціни на товар на момент укладання Договору (з урахуванням внесених раніше змін до договору про закупівлю) та на момент звернення до вказаних органів, установ, організацій, що підтверджує коливання (зміни) цін на ринку товару, що є предметом закупівлі за цим Договором. Збільшення ціни за одиницю товару можливе не частіше ніж один раз на 90 днів з моменту підписання договору про закупівлю/ внесення змін до такого договору щодо збільшення ціни за одиницю товару.

3) покращення якості предмета закупівлі, за умови що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів.), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку;

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі»:

8.1) дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку. Ці зміни можуть бути внесені до закінчення терміну дії договору про закупівлю. 20 відсотків буде відраховуватись від початкової суми укладеного договору про закупівлю.

Дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

11.4. Сторони визнають що цей Договір та інші документи до Договору, підписані із застосуванням факсимільного зв'язку та електронної пошти, є чинними до підтвердження їх оригіналами.

11.5. Своїм підписом під цим Договором кожна зі Сторін Договору, відповідно до Закону України "Про захист персональних даних", надає іншій Стороні однозначну беззастережну згоду (дозвіл) на обробку персональних даних у письмовій та/або електронній формі в обсязі, що міститься у цьому Договорі, рахунках, актах, накладних та інших документах, що стосуються цього Договору, з метою забезпечення реалізації цивільно-правових, господарсько-правових, адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку, а також підтверджує, що отримала повідомлення про включення персональних даних до бази персональних даних іншої Сторони, та що повідомлена про свої права, як суб'єкта персональних даних, які визначені ст. 8 Закону України "Про захист персональних даних", а також мету збору цих даних та осіб, яким ці дані передаються.

Сторони зобов'язуються забезпечувати виконання вимог ЗУ "Про захист персональних даних", включаючи забезпечення режиму захисту персональних даних від незаконної обробки та незаконного доступу до них, а також забезпечувати дотримання прав суб'єкта персональних даних згідно з вимогами ЗУ "Про захист персональних даних".

12. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ПОСТАЧАЛЬНИК:

82100, Львівська обл., м. Дрогобич
вул. Спортивна, 21
Банк: АТ «КРЕДОБАНК» МФО 325365
р/р UA 293253650000002600802158190
свідоцтва про державну реєстрацію серії
ВОО № 9554690 від 11.03.2009 року, номер
запису в Єдиному реєстрі юридичних та
фізичних осіб підприємців 2 414 000 0000
005681
Ідентифікаційний код: 2834920578
Тел: 067 314 72 60

Фізична особа-підприємець

Р.І. Пилипів



ПОКУПЕЦЬ:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Трускавецький водоканал»
Місцезнаходження юридичної особи
82200, м. Трускавець, вул. Ів. Франка, 59
П/р UA 073252680000000002600130152 в
ПАТ АКБ «Львів» м. Львів, МФО 325268
Код ЄДРПОУ: 33086713 Тел: (247) 5-15-81.
Св-во платника ПДВ 18307761

Директор

Р. БУЧКОВИЧ



СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість.	Вартість товару за одиницю без ПДВ (грн.)	ПДВ (грн.)	Загальна вартість товару (грн.)
1.	Фланець Ду50 (8 отворів)	шт	2	465,00	93,00	1116,00
2.	Фланець Ду50 (12отворів)	шт	2	465,00	93,00	1116,00
3.	Фланець Ду80 (8 отворів)	шт	2	670,00	134,00	1608,00
4.	Фланець Ду80 (12отворів)	шт	2	670,00	134,00	1608,00
5.	Фланець Ду100 (8отворів)	шт	2	852,00	170,40	2044,80
6.	Фланець Ду100(12отворів)	шт	2	852,00	170,40	2044,80
7.	Фланець Ду125(8 отворів)	шт	2	1110,00	220,00	2640,00
8.	Фланець Ду125(12отворів)	шт	2	1110,00	220,00	2640,00
9.	Фланець Ду150(8 отворів)	шт	2	1450,00	290,00	3480,00
10.	Фланець Ду150 (12 отворів)	шт	2	1450,00	290,00	3480,00
11.	Фланець Ду200(8 отворів)	шт	2	1810,00	362,00	4344,00
12.	Фланець Ду200(12 отворів)	шт	2	1810,00	362,00	4344,00
13.	Хомут ремонтний (односекційний) 114-128 мм L 300	шт	1	5500,00	1100,00	6600,00
14.	Хомут ремонтний (односекційний) 159-171 L 300	шт	1	6500,00	1300,00	7800,00
15.	Хомут ремонтний (односекційний) 219-230 L 300	шт	1	7500,00	1500,00	9000,00
16.	Хомут фланцевий (з'єднувальний) 114-128 мм L 300	шт	1	5500,00	1100,00	6600,00
17.	Хомут фланцевий (з'єднувальний) 159-171 мм L 300	шт	1	6500,00	1300,00	7800,00
18.	Хомут фланцевий (з'єднувальний) 219-230 мм L 300	шт	1	7500,00	1500,00	9000,00
19.	Труба ПЕ 100 SDR 17, PN 10, 32 Т/С 3 (L 6 м)	м	24	32,50	6,50	936,00
20.	Труба ПЕ 100 SDR 17, PN 10, 40 Т/С 3 (L 6 м)	м	24	49,50	9,90	1425,50
21.	Труба ПЕ 100 SDR 17, PN 10, 50 Т/С 3 (L 6 м)	м	24	75,50	15,10	2174,40
22.	Труба ПЕ 100 SDR 17, PN 10, 75 Т/С 3,6 (L 6 м)	м	24	170,00	34,00	4896,00

23.	Труба ПЕ 100 SDR 17, PN 10, 63 Т/С 3,8 (L 6 м)	м	24	121,00	24,20	3484,80
24.	Труба ПЕ 100 SDR 17, PN 10, 90 Т/С 4,3 (L 6 м)	м	24	243,00	48,60	6998,40
25.	Труба ПЕ 100 SDR 17, PN 10, 110 Т/С 5,3 (L 6 м)	м	24	365,00	73,00	10512,00
26.	Труба ПЕ 100 SDR 17, PN 10, 200 Т/С 9.6 (L 6 м)	м	12	1200,00	240,00	17280,00
27.	Труба ПЕ 100 SDR 17, PN 10, 250 Т/С 11,9 (L 6 м)	м	12	1850,00	370,00	26640,00
28.	Трубастал.32	м	12	250,00	50,00	3600,00
29.	Трубастал.40	м	12	290,00	58,00	4176,00
30.	Трубастал.57	м	12	302,00	60,40	4348,80
31.	Трубастал.76	м	12	354,00	70,80	5097,60
32.	Трубастал.89	м	12	410,00	82,00	5904,00
33.	Трубастал.102	м	12	500,00	100,00	7200,00
34.	Трубастал.108	м	12	515,00	103,00	7416,00
35.	Трубастал.114	м	12	690,00	138,00	9936,00
36.	Трубастал.159	м	12	990,00	198,00	14256,00
37.	Трубастал.219	м	12	1710,00	342,00	24624,00
38.	Трубастал.273	м	12	2650,00	530,00	38160,00
39.	Трубастал.325	м	12	4225,00	845,00	60840,00
40.	Муфта 63/63	шт	10	375,00	75,00	4500,00
41.	Муфта РЗ 32-3/4	шт	10	67,00	13,40	804,00
42.	Муфта РЗ 50/2	шт	10	180,00	36,00	2160,00
43.	Муфта чавунна 15	шт	10	30,00	6,00	360,00
44.	Муфта чавунна 20	шт	10	60,00	12,00	720,00
45.	Муфта чавунна 25	шт	10	90,00	18,00	1080,00
46.	Муфта чавунна 32	шт	10	138,00	27,60	1656,00
47.	Муфта чавунна 40	шт	10	145,00	29,00	1740,00
48.	Муфта чавунна 50	шт	10	240,00	48,00	2880,00
49.	Муфта –з'єднання 25 мм	шт	10	84,00	16,80	1008,00
50.	Муфта –з'єднання 32 мм	шт	10	120,00	24,00	1440,00
51.	Муфта –з'єднання 40 мм	шт	10	1440,00	28,80	1728,00
52.	Муфта –з'єднання 50 мм	шт	10	180,00	36,00	2160,00
53.	Муфта –з'єднання 63 мм	шт	10	240,00	48,00	2880,00
54.	Муфта –з'єднання 75 мм	шт	10	336,00	67,20	4032,00
55.	Муфта –з'єднання 90 мм	шт	10	384,00	76,80	4608,00
56.	Муфта –з'єднання 110мм	шт	10	432,00	86,40	5184,00
57.	Скрутка/муфта 25	шт	10	95,00	19,00	1140,00

	Скрутка/муфта 32	шт	10	124,00	24,80	1488,00
59.	Скрутка/муфта 40	шт	10	200,00	40,00	2400,00
60.	Скрутка/муфта 50	шт	10	272,00	54,40	3264,00
61.	Скрутка/муфта 63	шт	10	378,00	75,60	4536,00
62.	Скрутка/муфта 75	шт	10	720,00	144,00	8640,00
63.	Скрутка/муфта 90	шт	10	900,00	180,00	10800,00
64.	Скрутка/муфта 110	шт	10	1900,00	380,00	22800,00
65.	Скрутка/коліно 25	шт	10	97,00	19,40	1164,00
66.	Скрутка/коліно 32	шт	10	120,00	24,00	1440,00
67.	Скрутка/коліно 40	шт	10	210,00	42,00	2520,00
68.	Скрутка/коліно 50	шт	10	294,00	58,80	3528,00
69.	Скрутка/коліно 63	шт	10	420,00	84,00	5040,00
70.	Скрутка/коліно 75	шт	10	693,00	138,60	8316,00
71.	Скрутка/коліно 90	шт	10	860,00	172,00	10320,00
72.	Скрутка/коліно 110	шт	10	1780,00	356,00	21360,00

1. Загальна вартість Договору без урахування ПДВ становить 404056 грн. (Чотириста чотири тисячі п'ятдесят шість гривень 00 копійок) , сума з ПДВ 484867,20грн(чотириста вісімдесятчотири тисячі вісімсот шістдесят сім гривень 20 копійок).
2. В усьому іншому, що не передбачене цим Додатком, Сторони керуються умовами Договору.
3. Цей Додаток до Договору набуває чинності з моменту його підписання Сторонами та становить невід'ємну частину Договору.
4. Цей Додаток до Договору складений українською мовою у двох ідентичних примірниках, кожен із яких має однакову юридичну силу та зберігається, по одному примірнику, у кожної із Сторін.
- 5.Ціна товару складається із вартості товару, заготівельно-складських витрат та транспортних витрат до місця поставки за адресою 82200, Львівська обл., м. Трускавець, вул. Івана Франка,59.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ПОКУПЕЦЬ:

Директор

Р. ПИЛИПІВ

Р. БУЧКОВИЧ


